DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO SOCIAL: EM BUSCA
DA RESSOCIALIZAÇÃO COM PROJETOS EDUCATIVOS – O CASO DO CRAS
BONANÇA E CASE CARUARU/PE de autoria de NIZIANY SALES PEIXOTO, AMANDA
FERNANDES DOS SANTOS, JOELMA MIRIAM DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11916

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11916